

# Azərbaycanla Serbiya arasında gələcək əməkdaşlıq prioritetləri müzakirə edilib



Azərbaycan və Serbiya arasında strateji tərəfdaşlıq səviyyəsində olan əlaqələr ildən-ilə genişlənir. Bu sahədə pozitiv göstərici kimi, ötən il də iki ölkə arasında ticarət dövriyyə-sində 6,3 faiz artım qeydə alınıb.

Bunu əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri, Azərbaycanla Serbiya arasında ticarət və iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumətlər-arası Komissiyanın Azərbay- can tərəfindən həmsədri Sahil Babayev Serbiyanın xarici işlər naziri və Komis- siyanın Serbiya tərəfindən həmsədri Nikola Selakoviç- lə onlayn formatda görüşün- də bildirib.

Nazirliyin ictimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya şöbəsindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Ko- mandanı İlham Əliyevin rəh- bərliyi ilə Azərbaycan Ordu- sunun əldə etdiyi tarixi Zəfəri vurğulayan nazir ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə tanın- mış ərazilərinin Ermənistanın işğalından azad edildiyini diqqətə çatdırıb. Sahil Baba- yev erməni təcavüzünün ağır nəticələri barədə məlumat verib, işğalçı Ermənistan tə- rəfindən dağıdılmış əraziləri-

mizdə aparılan böyük quru- culuq işlərindən bəhs edib.

Serbiya ilə əlaqələrin in- kişafını qeyd edən nazir hə- lə 2013-cü ildə Azərbaycan və Serbiya arasında imza- lanmış strateji tərəfdaşlıq haqqında Bəyannamənin, 2018-ci ildə imzalanmış stra- teji tərəfdaşlıq üzrə Birgə Fəaliyyət Planının əhəmiy- yətini vurğulayıb. Azərbay- canla Serbiya arasında tica- rət və iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Ko- missiyanın ötən dövrdə fəa- liyyətini diqqətə çatdıran Sa- hil Babayev Serbiya şirkətlə- rinin ölkəmizdə uğurlu fəaliy- yətini qeyd edib. Azərbay- can və Serbiyanın işgüzar dairələri arasında əlaqələrin, biznes sahəsində ikitərəfli əməkdaşlığın inkişaf etdiril- məsinin də xüsusi əhəmiy- yət kəsb etdiyini bildirib.

Nikola Selakoviç ölkəsi- nin Azərbaycanla əlaqələrin genişlənməsinə xüsusi önəm verdiyini söyləyib. O, Serbiyanın Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü daim dəst- təklədiyini, strateji tərəfdaşlı- ğa əsaslanan əlaqələrin gə- ləcəkdə də daim inkişaf edə- cəyinə əminliyini ifadə edib.

Görüşdə Azərbaycan və Serbiya arasında gələcək əməkdaşlıq prioritetləri, Hö- kumətlərarası Komissiyanın fəaliyyəti ilə bağlı müzaki- rələr aparılıb.